
  
 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ  
 ГРАДА НИША 
 

 
ГОДИНА XXIV   -  БРОЈ 95 

 
НИШ,  22. август  2016.  

Цена овог броја  40 динара 
Годишња претплата 5000 динара 
 

ГРАД НИШ 

ГРАДСКО ВЕЋЕ 

 
1. 

На основу члана 56. и 61. Статута Града 
Ниша ("Службени лист Града Ниша", број 
88/2008),  

Градско веће Града Ниша, на седници 
одржаној 19.08.2016. године, донело је  

 

ПОСЛОВНИК  

о изменама и допуни Пословника о 

раду Градског већа Града Ниша 

 
Члан 1. 

 
 У Пословнику о раду Градског већа Града 
Ниша („Службени лист Града Ниша“, број 1/2013), 
у члану 18. став 1. број: „11“ замењује се бројем: 
„17“. 

У ставу 2. истог члана број: „10“ замењује 
се бројем: „16“. 

Члан 2. 
 

У члану 20. став 3. брише се. 
 

Члан 3. 
 

 У члану 21. додаје се нови став 1, који гласи: 
 „Седници Привредно-економског савета 
присуствују и учествују у раду Градоначелник 
града Ниша и члан Градског већа Града Ниша 
задужен за област привреде.“ 

Досадашњи став 1. постаје став 2. 
 

Члан 4. 
 

 У члану 24. став 5. мења се и гласи: 
 „Стручне и административно-техничке 
послове за потребе Привредно-економског савета 

обавља Служба за послове Градоначелника – 
Канцеларија за локални економски развој.“ 

 
Члан 5. 

 
Овај пословник ступа на снагу наредног 

дана од дана објављивања у "Службеном листу 
Града Ниша". 
 

Број: 1052-1/2016-03 
У Нишу, 19.08.2016.године 

 
ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА НИША 

 
ПРЕДСЕДНИК 

Дарко Булатовић, с.р. 

  

  
2. 
На основу члана 8. став 2. Закона о 

безбедности саобраћаја на путевима (''Службени 
гласник РС“, бр. 41/2009, 53/2010, 101/2011, 
32/2013 – одлука УС, 55/2014, 96/2015 – др. закон 
и 9/2016 – одлука УС) и члана 72. Пословника о 
раду Градског већа Града Ниша („Службени лист 
Града Ниша", број 1/2013), 

Градско веће Града Ниша, на седници од 
19.08.2016. године, доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е  

О ОСНИВАЊУ САВЕТА ЗА БЕЗБЕДНОСТ 

САОБРАЋАЈА  ГРАДА НИША 

 
 

I. Оснива се Савет за безбедност саобраћаја 
Града Ниша (у даљем тексту: Савет), као 
тело за координацију које подстиче, 
организује и усклађује послове 
безбедности саобраћаја на путевима који 
су из делокруга Града Ниша, у саставу: 

 



 
 
 
 
 
Страна 2  Број 95                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                       22. август 2016. године 
 

 
 

 

1. Дарко Булатовић, Градоначелник 
Града Ниша, председник; 

2. Игор Војиновић, члан Градског већа 
Града Ниша, заменик председника; 

3. Игор Трајковић – представник Управе 
за комуналне делатности, енергетику 
и саобраћај, члан; 

4. Марко Лилић – представник Управе 
за комуналне делатности, енергетику 
и саобраћај, члан; 

5. Милан Николић – представник 
Управе за имовину и инспекцијске 
послове, члан; 

6. Драган Петковић – представник 
Управе за образовање, члан; 

7. Предраг Марковић – представник 
Министарства унутрашњих послова 
Републике Србије, ПУ Ниш, члан; 

8. Милош Петковић – представник 
Министарства унутрашњих послова 
Републике Србије, ПУ Ниш, члан; 

9. Ненад Станковић – представник ЈКП 
Дирекција за јавни превоз Града 
Ниша, члан; 

10. Иван Цветковић – представник ЈКП 
Дирекција за јавни превоз Града 
Ниша, члан; 

11. Синиша Митковић – представник ЈП 
Дирекција за изградњу Града Ниша, 
члан; 

12. Марјана Радосављевић – 
представник ЈКП ''Паркинг сервис'' 
Ниш, члан; 

13.  Дејан Филиповић – представник 
Завода за хитну медицинску помоћ   
 Ниш, члан. 

 
 

II. Задаци Савета су да: 

- учествује у доношењу стратешких 
аката, као што су стратегија 
безбедности саобраћаја, програм 
рада у области безбедности 
саобраћаја, извршни план 
безбедности саобраћаја и сл.; 

- предлаже Градском већу Града Ниша 
доношење Програма коришћења 
средстава за унапређење 
безбедности саобраћаја на територији 
Града Ниша; 

- доставља на сагласност Градском 
већу Града Ниша извештај о 

реализацији Програма коришћења 
средстава за унапређење 
безбедности саобраћаја на територији 
Града Ниша;  

- анализира одређена питања из 
области безбедности саобраћаја, 
саобраћајне превенције, иницира и 
предлаже мере за унапређење 
безбедности саобраћаја; 

- прати стање безбедности саобраћаја 
на путевима и на основу тога покреће 
иницијативе за предузимање 
одговарајућих мера и активности у 
циљу унапређења безбедности 
саобраћаја на путевима; 

- организује и подстиче активност на 
саобраћајном васпитању и 
образовању грађана (саобраћајно – 
васпитне акције и манифестације, 
тумачења, израда и обезбеђење 
васпитно – пропагандних материјала, 
научно – истраживачки рад, 
закључивање уговора између 
заинтересованих организација и 
органа за обезбеђење саобраћајне 
превентиве и сл); 

- разматра и даје мишљење на захтеве 
или самоиницијативно по предлозима 
закона, одлука и других аката којима 
се уређују питања од интереса за 
безбедност саобраћаја; 

- разматра и предлаже решења 
урбанистичких планова и пројеката 
важних саобраћајних објеката у циљу 
унапређењa безбедности саобраћаја; 

- остварује, подстиче и иницира 
сарадњу са свим субјектима у 
саобраћају; 

- сарађује са одговарајућим телима за 
безбедност саобраћаја у Републици; 

- сарађује са саветима и комисијама за 
безбедност саобраћаја суседних 
градова и општина; 

- даје мишљење о предлозима за 
техничко регулисања саобраћаја; 

- разматра и друга питања од интереса 
за безбедност саобраћаја.  

 
 

III. Савет може формирати радне групе за 
поједине области рада. Радне групе имају 
руководиоца из реда Савета и два члана 
из области за које се група образује, који 
се могу именовати из реда стручне 
јавности. 



 
 
 
 
 
22. август 2016. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 95  Страна 3 
 

 
 

 

 
IV. Стручне и административне послове за 

потребе Савета обављаће управа 
надлежна за послове саобраћаја. 
 

V. Савет ће донети Пословник о раду у року од 
30 дана од дана доношења овог решења, 
којим ће уредити организацију и начин 
рада Савета. 
 

VI. Доношењем овог решења престаје да 
важи Решење о образовању Савета за 
безбедност саобраћаја Града Ниша 
(''Службени лист Града Ниша'', број 
68/2012 и 93/2012). 
 

VII. Решење објавити у ''Службеном листу 
Града Ниша''. 

 
 

Број: 1052-2/2016-03 
У Нишу,  19.08.2016. године                     

 
                    

ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА НИША 
 
 

ПРЕДСЕДНИК 
Дарко Булатовић, с.р. 

 
 
3. 
 

 На основу члана 2 и 72 Пословника о раду 
Градског већа Града Ниша („Службени лист Града 
Ниша“,број 1/2013), 
 Градско веће града Ниша, на седници 
одржаној 19.08.2016.године, донело је 
 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ИЗМЕНИ РЕШЕЊА О ОБРАЗОВАЊУ 

РАДНОГ ТИМА ЗА ИЗРАДУ ПЛАНА 

АКТИВНОСТИ И ПРЕДУЗИМАЊЕ МЕРА 

ЗА РЕШАВАЊЕ СТАМБЕНОГ ПРОБЛЕМА 

МЕШТАНА СЕЛА МРАМОР И КРУШЦЕ, 

ЧИЈЕ СУ КУЋЕ УГРОЖЕНЕ КЛИЗИШТЕМ 

 

 

 I У ставу I Решења о образовању Радног 
тима за израду плана активности и предузимањe 
мера за решавање стамбенoг проблема мештана 
села Мрамор и Крушце, чије су куће угрожене 
клизиштем („Службени лист Града Ниша“, број  
47/2013 и 41/2015), врши се измена, тако што се 
после речи: ''Чланови:'' под редним бројем 2. 
уместо „Бобан Џунић, председник Градске 

општине Палилула“, наводи: „2. Александар 
Ждрале, председник општине Палилула“  
  
 
 Под редним бројем 3. уместо „Милош 
Стојковић, председник Скупштине Градске 
општине Палилула“, наводи се ''3. Адриана 
Анастасов, председница Скупштине Градске 
општине Палилула.'' 
 
 
 II Ово решење објавити у“ Службеном листу 
Града Ниша“. 
 
 

Број: 1052-3/2016-03 
У Нишу, 19.08.2016. године 

 
 

ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА НИША 
 

ПРЕДСЕДНИК 
Дарко Булатовић, с.р. 

 
 
4. 
 

На основу члана 28. Закона о комуналним 
делатностима („Службени гласник РС“, број 
88/2011), Уредбе о утврђивању Методологије за 
одређивање цене снабдевања крајњег купца 
топлотном енергијом („Службени гласник РС“, број 
63/2015), члана 27. Одлуке о комуналним 
делатностима („Службени лист Града Ниша“, број 
32/2007-пречишћен текст, 40/2007, 11/2009, 66/2010 
и 5/2014-друга Одлука), члана 28. Одлуке о 
оснивању јавног комуналног предузећа ''Градска 
топлана'' Ниш („Службени лист Града Ниша“, број 
51/2013-пречишћен текст) и члана 48. Одлуке о 
условима и начину производње, дистрибуције и 
снабдевања топлотном енергијом („Службени лист 
Града Ниша“, број 74/2015), 

Градско веће Града Ниша, на седници 
19.08.2016. године, доноси 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

 
I 
 

Даје се сагласност на Oдлуку Надзорног 
одбора ЈКП „Градска топлана“ Ниш број 3601/1 од 
11.05.2016. године и утврђује се варијабилни део 
цене снабдевања крајњег купца топлотном 
енергијом,  у износу од 3,91 дин/kWh, за кориснике 
даљинског грејања којима се топлотна енергија 
обрачунава по измереној испорученој количини 
топлотне енергије, са применом од 01.04.2016. 
године. 

 



 
 
 
 
 
Страна 4  Број 95                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                       22. август 2016. године 
 

 
 

 

II 
 

Даје се сагласност на Oдлуку Надзорног 
одбора ЈКП „Градска топлана“ Ниш број 3601/2 од 
11.05.2016. године и утврђује се цена снабдевања 
крајњег купца топлотном енергијом према 
јединици површине грејаног простора у износу 
од 847,42 дин/m

2 
на годишњем нивоу, за све 

купце топлотне енергије - кориснике стамбеног 
простора у објектима колективног становања, 
где не постоје техничке могућности за наплату 
према потрошњи. 

Обрачун цене снабдевања крајњег купца 
топлотном енергијом према јединици површине 
грејаног простора вршиће се фактурисањем у 
месечном износу од 70,62 дин/m

2
, на писани захтев 

корисника стамбеног простора у објектима 
колективног становања, где не постоје техничке 
могућности за наплату према потрошњи, са 
применом од 01.04.2016. године. 
 
 

III 
 

Доношењем овог Решења престаје да важи 
Решење Градског већа Града Ниша број 925-
18/2016-03 од 01.08.2016. године. 
 
 

IV 
 

Решење Градског већа Града Ниша, Одлуку 
Надзорног одбора ЈКП „Градска топлана“ Ниш број 
3601/1 од 11.05.2016. године и Одлуку Надзорног 
одбора ЈКП „Градска топлана“ Ниш број 3601/2 од 
11.05.2016. године објавити у „Службеном листу 
Града Ниша“. 

 
 

Број: 1052-4/2016-03 
У Нишу,  19.08.2016. године 

 
 

 
ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА НИША 

 
 

 

ПРЕДСЕДНИК 
Дарко Булатовић, с.р. 

 

 

 

 

 

 

 

ЈКП “ГРАДСКА ТОПЛАНА“ 

НАДЗОРНИ ОДБОР 

 

 
5. 
 
 
На  основу  Уредбе о утврђивању 

методологије за одређивање цене снабдевања 
крајњег купца топлотном енергијом ( „Сл.гласник 
РС“, бр. 63/2015)  и  члана  33. пречишћеног текста 
Статута   ЈКП “Градска топлана“ Ниш, бр.03-322/1 
од 19.01.2016.године,  

Надзорни одбор,  на педесетој  седници, 
сазваној и одржаној телефонским путем,  дана  
11. 05. 2016. године  донео је следећу 
 

 

О Д Л У К У 

 

1. 
 

Предлаже се Градском већу Града Ниша  да 
утврди  нову цена снабдевања крајњег купца 
топлотном енергијом, за кориснике даљинског 
грејања којима се топлотна енергија обрачунава 
по измереној испорученој количини топлотне 
енергије   

 За варијабилни део у висини од 3,91 
дин/кWh. 

 
2. 
 

Одлуку о промени цене објавити у 
„Службеном листу Града Ниша“, по добијању 
сагласности Градског већа Града Ниша. 

 
3. 
 

Нова цена за варијабилни део из става 1 ове 
одлуке,  примењиваће се за потрошену топлотну 
енергију од 01.04.2016.год.  

 
 

Број:3601/1 
У Нишу, 11. 05.2016. године 

 
 
НАДЗОРНИ ОДБОР ЈКП “ГРАДСКА ТОПЛАНА“ 

 
 
 

Председник  
Зоран Павловић,с.р. 

 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
22. август 2016. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 95  Страна 5 
 

 
 

 

 
6. 
 
На основу Уредбе о утврђивању 

методологије за одређивање цене снабдевања 
крајњег купца топлотном енергијом ( „Сл.гласник 
РС“, бр. 63/2015)  и  члана  33. пречишћеног текста 
Статута ЈКП “Градска топлана“ Ниш, бр.03-322/1 
од 19.01.2016.године, 

Надзорни одбор,  на педесетој  седници, 
сазваној и одржаној телефонским путем,  дана 
11. 05. 2016. године  донео је следећу 
 

О Д Л У К У 

 
1. 
 

Предлаже се Градском већу Града Ниша да 
утврди нову цену снабдевања крајњег купца према 
јединици површине грејаног простора у износу од  
847,42 дин/м

2
 на годишњем нивоу, за све купце 

топлотне енергије – кориснике стамбеног простора 
у објектима колективног становања, где не постоје 
техничке могућности за наплату према потрошњи. 

 
2. 
 

Прерачунати месечни износ цене из става 
1 ове одлуке  је  70,62 дин /м

2
 .     

 
3. 
 

Одлуку о цени објавити у „Службеном листу 
Града Ниша“, по добијању сагласности Градског 
већа Града Ниша. 

 
4. 
 

Нова цена  према јединици грејане 
површине  из става 1 и 2 ове одлуке,  
примењиваће се за потрошену топлотну енергију 
од 01.04.2016. год.  
 
 
 
 

Број:3601/2 
У Нишу, 11. 05.2016. године 

 
 
 
НАДЗОРНИ ОДБОР ЈКП “ГРАДСКА ТОПЛАНА“ 

 
                                                                                          

Председник  
Зоран Павловић,с.р. 

 
 
 
 
 

 

ОПШТИНА СВРЉИГ 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ  

 
7. 

 
На основу чл. 46. и чл. 59. став 2. Закона о 

локалној самоуправи (,,Сл.гл.РС,, бр. 129/2007 и 
83/2014), чл. 16. Одлуке о Општинском 
правобранилаштва Општине Сврљиг (,,Сл. лист 
Града Ниша,, бр. 93/2014), чл. 20. Пословника о 
раду Општинског већа Општине Сврљиг (,,Сл. 
лист Града Ниша,, бр. 77/2010),  

Општинско веће Општине Сврљиг, на 
својој седници одржаној дана 18.08.2016. године, 
размотрило је Правилник о унутрашњем уређењу 
и систематизацији радних места у 
Правобранилаштву Општине Сврљиг и донело  

 
 

 Р Е Ш Е Њ Е  

 
 

I ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ  на Правилник о 
унутрашњем уређењу и систематизацији радних 
места у Правобранилаштву Општине Сврљиг број 
ОП-2/2016 од 18.08. 2016.године . 

 
II Решење и Правилник о унутрашњем 

уређењу и систематизацији радних места у 
Правобранилаштву Општине Сврљиг , ОП-2/2016 
од 18.08. 2016.године, објавити у ,,Службеном 
листу Града Ниша”.  

 
III Решење ступа на снагу даном 

доношења. 
 

II Број: 021-5/2016 
У Сврљигу, 18.08.2016.година  

 
 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ СВРЉИГ 
 

 
 

Председник 
Јелена Трифуновић, s.r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
Страна 6  Број 95                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                       22. август 2016. године 
 

 
 

 

ОПШТИНСКО 

ПРАВОБРАНИЛАШТВО 

 
8. 

 
На основу чл. 5. Закона о радним 

односима у државним органима (,,Сл. гл.РС,, бр. 
48/91, 66/91 и 39/2002),  чл.44.став 2.  Закона о  
правобранилаштву (,,Сл. гласник РС,, бр. 55/2014), 
Одлуке о Општинском правобранилаштву 
Општине Сврљиг (,,Сл.лист Града Ниша,, бр. 
93/20149),  

Општински правобранилац Општине 
Сврљиг доноси ,  

 
 

П Р А В И Л Н И К 

о унутрашњем уређењу   и 

систематизацији  радних места у 

Правобранилаштву Општине Сврљиг 

 
 
 

УВОДНЕ ОДРЕДБЕ 
 

Члан 1. 
 

Овим Правилником  утврђује  се унутрашње 
уређење радних места у  Правобранилаштву 
Општине Сврљиг, начин руковођења, опис 
послова, услови за обављање послова, као и 
друга питања у вези са унутрашњим уређењем 
Правобранилаштва.  

 
 

Члан 2.  
 

 
УНУТРАШЊЕ УРЕЂЕЊЕ И ДЕЛОКРУГ РАДА  

 
У оквиру Правобранилаштва утврђују се 

следећи послови и радни задаци:  
 
 

ПРАВОБРАНИЛАЦ ОПШТИНЕ СВРЉИГ 
 
 
Број извршилаца: 1 
Опис послова радног места:  

 
У обављању послова правне заштите 

имовинских права и интереса општине Општински 
правобранилац ,у пословима пред судовима, 
управним и другим надлежним органима поступа 
као законски заступник општине , њених органа и 
организација.Може вршити   заступање , на основу 
посебно датог пуномоћја,и друга правна лица, чије 
се финансирање обезбеђује из буџета, у погледу 

њихових имовинских права и интереса пред 
судовима и другим надлежним органима, ако 
интереси тих лица нису у супротности са 
функцијом Општитинског 
правобранилашптва,Прати и проучава правна 
питања од значаја за рад органа и правних лица 
која заступа, посебно у погледу заштите њихових 
имовинских права и интереса, као и питања у вези 
са применом закона и подзаконских аката која су, 
или могу бити, од значаја за предузимање било 
које правне радње органа и правног лица које 
заступа, посебно за спречавање штетних 
имовинскоправних и друштвено негативних 
последица по правна лица која заступа.Даје 
правна мишења приликом закључења уговора које 
закључују правна лица које заступа, посебно 
уговора из области имовинскоправних односа и 
привредноправних уговора, у року који не може 
бити дужи од 30 дана.Даје правне савете свим 
органима општине које заступа, предузима 
заступање под истим  условима као и адвокат када 
је прописано да је у одређеном  поступак или за 
предузимање одређене радње у поступку 
обавезно заступање странке од стране 
адвоката.Пре покретања поступка пред судом , 
органом управе или другим надлежним органима, 
или ако се у поступку, правно или физичко лице 
које има намеру да покрене поступак против 
Општине Сврљиг и њених органа обрати са 
предлогом за споразумно решење спорног односа, 
односно у поступку одговора на тужбу, предлог 
или  други акт којим је покренут поступак против 
заступаног субјекта, разматра могућност 
споразумног решавања спорног односа, на своју 
иницијативу или иницијативу друге стране.Када 
процени да нису испуњени материјални или 
формални услови да се спорни однос реши 
споразумно или да предложено споразумно 
решење није у интересу општине, о томе ће 
писмено обавестити субјекта кога заступа.Пре 
закључења постигнутог споразума за решавање 
спорног односа, прибавља сагласност Општинске 
управе- Одељења за буџет и финансије, за 
закључење тог споразума, за сваки коначни 
споразум у поступку алтернативног решавања 
спора у коме не учествује, мора дати своје 
мишљење .Подноси Извештај о свом раду 
Скупштини Општине .У случају одсутности или 
спречености даје овлашћење неком од радника 
Општинске управе  ради замене.Стара се о 
обављању функције правобранилаштва Општине 
Сврљиг, и обавља друге послове на основу закона 
и Одлуке о правобранилаштву Општине Сврљиг.  

 
Услови за обављање послова:  
 
За општинског правобраниоца Општине 

Сврљиг могу бити постављени држављани 
Републике Србије који испуњавају опште услове 
за рад у државним органима, која су завршила 



 
 
 
 
 
22. август 2016. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 95  Страна 7 
 

 
 

 

правни факултет, положила правосудни испит, 
достојни су правобранилачке функције и имају 
најмање осам година радног искуства у правној 
струци после положеног правосудног испита.  

 
 

Члан 3. 
Администативне, рачуноводствене, 

информатичке и друге пратеће послове од значаја 
за рад Општинског правобранилаштва обављају 
запослени из Општинске управе Сврљиг.  

 
Члан 4.  

 
По добијању сагласности Општинског већа 

Општине Сврљиг, овај Правилник објавиће се  у 
,,Службеном листу града Ниша,,. 

 
Члан 5. 

 
Овај Правилник ступа на снагу осмог дана 

од дана објављивања у  ,,Службеном листу Града 
Ниша.,, 

 
 
Број:,,OП,,-2/2016 
У Сврљигу,18.08.2016. године 
 
 
ОПШТИНСКО ПРАВОБРАНИЛАШТВО 

ОПШТИНЕ СВРЉИГ 
 
 
 

ОПШТИНСКИ ПРАВОБРАНИЛАЦ 
Данијела Будимовић, с.р. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
Страна 8  Број 95                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                       22. август 2016. године 
 

 
 

 

 
 

 

 

С  А Д  Р  Ж А Ј  
  

 

Град Ниш 

Градско веће 

 

 

   

1. Пословник о измени Пословника о раду Градског већа Града Ниша .....................  1 
   

2. Решење о оснивању Савета за безбедност саобраћаја Града Ниша ......................  1 
   

3. Решење о измени Решења о образовању Радног тима за израду плана активности 
и предузимање мера за решавање стамбеног проблема мештана села Мрамор и 
Крушце, чије су куће угрожене клизиштем ...................................................................  

 
 
3 

   

4. Решењe о давању сагласности на одлуке Надзорног одбора ЈКП „Градска 
топлана“ Ниш број 3601/1 и број 3601/2 од 11.05.2016. године о утврђивању 
варијабилног дела цене снабдевања топлотном енергијом и утврђивању цене 
снабдевања топлотном енергијом према јединици површине грејаног простора 

 
 
 
3 

   
 

   

 
 

Надзорни одбор  

ЈКП „Градска топлана“ Ниш 

 

 

 

5. Одлука о цени снабдевања крајњег купца топлотном енергијом, за кориснике 
даљинског грејања којима се топлотна енергија обрачунава по измереној 
испорученој количини топлотне енергије за варијабилни део цене, број 3601/1 .  

 
 
4 

   

6. Одлука о цени снабдевања крајњег купца према јединици површине грејаног 
простора, за све купце топлотне енергије – кориснике стамбеног простора у 
објектима колективног становања, где не постоје техничке могућности за наплату 
према потрошњи,број 3601/2 ...........................................................................................  

 
 
 
5 

 

 
 

Општина Сврљиг 

Општинско веће 

 

 

7. Решење о давању сагласности на Правилник о унутрашњем уређењу и 
систематизацији радних места у Правобранилаштву Општине Сврљиг .............  

 
5 

   

 
 

Општинско правобранилаштво 

 

 

8. Правилник о унутрашњем уређењу и систематизацији радних места у 
Правобранилаштву Општине Сврљиг ........................................................................  

 
6 
 

 
 
 
 

   

Израда:    Град Ниш – Служба за послове Скупштине Града, Улица Николе Пашића 24 

   Одговорни уредник Љубомир Петровић; технички уредник Соња Марковић 
   телефон 504-596 и 504-594 (Редакција и Служба претплате)  E-mail msonja@gu.ni.rs  
   Уплатни  рачун 840-742341843-24 позив на број 97 87-521 
Штампа: Служба за одржавање и информатичко- комуникационе технологије, Николе Пашића 24 Ниш , телефон 504-922 

 


